
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Амурская область 

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН 

МАЛОСАЗАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

(седьмой созыв) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

27.06.2025                                                                                                     № 1/12 

с. Малая Сазанка 

 

О  решении «О внесении изменений  

в решение Малосазанского сельского  

Совета народных депутатов от 14.07.2023 

года № 13 «Об оплате труда муниципальных  

служащих Малосазанского сельсовета» 

 

 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение 

Малосазанского сельского Совета народных депутатов от 14.07.2023 года № 

13 «Об оплате труда муниципальных служащих Малосазанского 

сельсовета»в соответствии с Уставом Малосазанского сельсовета, 

Малосазанский  сельский Совет народных депутатов,  

 

Постановляет: 
1. Принять решение «О внесении изменений в решение 

Малосазанского сельского Совета народных депутатов от 

14.07.2023 года № 13 «Об оплате труда муниципальных служащих 

Малосазанского сельсовета». 

2. Направить указанное решение главе администрации сельсовета для 

подписания и официального обнародования. 

3. Настоящее постановление  вступает в силу с 01.07. 2025 

 

 

 

 

 

Председатель сельского 

Совета народных депутатов                                                            О.М. Назарова 

 

 


